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2019-03-13 2024-03-12 5.00 100.00 122.74 22.74% 100.00% Aucun 50.00% 22.74% 22.34% 10619

2019-04-24 2024-04-23 5.00 100.00 121.31 21.31% 100.00% Aucun 45.00% 21.31% 18.39% 10620

2019-06-12 2024-06-11 5.00 100.00 128.62 28.62% 100.00% Aucun 40.00% 28.62% 24.87% 10621

2019-07-31 2024-07-30 5.00 100.00 126.29 26.29% 100.00% Aucun 35.00% 26.29% 22.15% 10622

2019-09-18 2024-09-17 5.00 100.00 124.00 24.00% 100.00% Aucun 35.00% 24.00% 19.15% 10623

2019-11-06 2024-11-06 5.00 100.00 120.31 20.31% 100.00% Aucun 30.00% 20.31% 15.01% 10624

2019-12-18 2024-12-18 5.00 100.00 121.47 21.47% 100.00% Aucun 35.00% 21.47% 16.09% 10625

2020-01-29 2025-01-29 5.00 100.00 120.28 20.28% 100.00% Aucun 30.00% 20.28% 13.64% 10626

2020-03-11 2025-03-11 5.00 100.00 157.06 57.06% 100.00% Aucun 30.00% 30.00% 19.84% 10627

2020-03-25 2025-03-25 5.00 100.00 161.62 61.62% 100.00% Aucun 30.00% 30.00% 21.02% 10628

2020-04-08 2025-04-08 5.00 100.00 154.98 54.98% 100.00% Aucun 30.00% 30.00% 19.33% 10629

2020-04-22 2025-04-22 5.00 100.00 167.52 67.52% 100.00% Aucun 30.00% 30.00% 20.44% 10630

2020-05-06 2025-05-06 5.00 100.00 162.41 62.41% 100.00% Aucun 30.00% 30.00% 19.73% 10631

2020-05-20 2025-05-20 5.00 100.00 163.87 63.87% 100.00% Aucun 25.00% 25.00% 14.01% 10632

2020-06-03 2025-06-03 5.00 100.00 144.39 44.39% 100.00% Aucun 25.00% 25.00% 13.98% 10633

2020-06-03 2026-06-03 6.00 100.00 144.39 44.39% 100.00% Aucun 47.00% 44.39% 20.56% 10667

2020-06-17 2025-06-17 5.00 100.00 146.20 46.20% 100.00% Aucun 25.00% 25.00% 13.04% 10634

2020-06-17 2026-06-17 6.00 100.00 146.20 46.20% 100.00% Aucun 45.00% 45.00% 18.75% 10668

2020-07-08 2025-07-08 5.00 100.00 151.01 51.01% 100.00% Aucun 25.00% 25.00% 12.72% 10635

2020-07-08 2026-07-08 6.00 100.00 151.01 51.01% 100.00% Aucun 45.00% 45.00% 19.05% 10669

2020-07-29 2025-07-29 5.00 100.00 147.57 47.57% 100.00% Aucun 17.50% 17.50% 7.20% 10638

2020-07-29 2026-07-29 6.00 100.00 147.57 47.57% 100.00% Aucun 35.00% 35.00% 12.88% 10670

2020-08-19 2025-08-19 5.00 100.00 141.98 41.98% 100.00% Aucun 15.00% 15.00% 5.25% 10639

2020-08-19 2026-08-19 6.00 100.00 141.98 41.98% 100.00% Aucun 30.00% 30.00% 9.36% 10671

2020-09-09 2026-09-09 6.00 100.00 137.20 37.20% 100.00% Aucun 20.00% 20.00% 3.49% 10672
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2024-03-08Bulletin des CPG liés aux marchés En Date Du

Les produits n'ayant pas de valeur de revente à la Banque ne peuvent pas être revendus à la Banque
* Le rendement indicatif est lié au rendement indicatif du portfeuille (A) multiplié par le taux de participation (B) en tenant compte des contraintes du minimum (C) et du maximum (D) s'il y a lieu.

https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10619.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10620.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10621.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10622.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10623.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10624.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10625.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10626.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10627.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10628.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10629.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10630.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10631.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10632.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10633.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10667.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10634.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10668.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10635.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10669.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10638.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10670.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10639.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10671.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10672.pdf
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2020-09-30 2026-10-01 6.00 100.00 143.27 43.27% 100.00% Aucun 18.00% 18.00% 2.06% 10674

2020-10-21 2026-10-21 6.00 100.00 141.41 41.41% 100.00% Aucun 18.00% 18.00% 1.57% 10675

2020-11-12 2026-11-12 6.00 100.00 133.54 33.54% 100.00% Aucun 18.00% 18.00% 0.70% 10676

2020-12-02 2026-12-02 6.00 100.00 124.18 24.18% 100.00% Aucun 18.00% 18.00% -1.02% 10677

2020-12-02 2027-12-02 7.00 100.00 124.18 24.18% 100.00% Aucun 32.00% 24.18% 0.06% 10640

2020-12-23 2026-12-23 6.00 100.00 123.58 23.58% 100.00% Aucun 18.00% 18.00% -1.36% 10678

2020-12-23 2027-12-23 7.00 100.00 123.58 23.58% 100.00% Aucun 32.00% 23.58% -0.42% 10641

2021-01-20 2028-01-20 7.00 100.00 120.49 20.49% 100.00% Aucun 25.00% 20.49% -3.71% 10642

2021-02-17 2028-02-17 7.00 100.00 120.00 20.00% 100.00% Aucun 23.00% 20.00% -4.84% 10643

2021-03-17 2028-03-17 7.00 100.00 107.55 7.55% 100.00% Aucun 23.00% 7.55% -7.82% 10644

2021-04-14 2027-04-14 6.00 100.00 107.22 7.22% 100.00% Aucun 18.00% 7.22% -5.65% 10646

2021-04-14 2028-04-17 7.00 100.00 107.22 7.22% 100.00% Aucun 30.00% 7.22% -6.68% 10645

2021-05-12 2027-05-12 6.00 100.00 104.24 4.24% 100.00% Aucun 23.00% 4.24% -5.53% 10648

2021-05-12 2028-05-12 7.00 100.00 104.24 4.24% 100.00% Aucun 35.00% 4.24% -7.43% 10647

2021-06-09 2027-06-09 6.00 100.00 99.14 -0.86% 100.00% Aucun 24.00% 0.00% -7.39% 10650

2021-06-09 2028-06-09 7.00 100.00 99.14 -0.86% 100.00% Aucun 35.00% 0.00% -9.32% 10649

2021-07-07 2027-07-07 6.00 100.00 99.47 -0.53% 100.00% Aucun 20.00% 0.00% -7.89% 10652

2021-07-07 2028-07-07 7.00 100.00 99.47 -0.53% 100.00% Aucun 35.00% 0.00% -9.50% 10651

2021-08-04 2026-08-04 5.00 100.00 99.79 -0.21% 100.00% Aucun 15.00% 0.00% -5.56% 10654

2021-08-04 2028-08-04 7.00 100.00 99.79 -0.21% 100.00% Aucun 37.00% 0.00% -9.87% 10653

2021-09-01 2027-09-01 6.00 100.00 98.38 -1.62% 100.00% Aucun 17.50% 0.00% -9.42% 10656

2021-09-01 2028-09-01 7.00 100.00 98.38 -1.62% 100.00% Aucun 25.00% 0.00% -11.35% 10655

2021-09-29 2027-03-29 5.50 100.00 98.79 -1.22% 100.00% Aucun 16.00% 0.00% -8.30% 10658

2021-09-29 2028-10-03 7.00 100.00 98.79 -1.22% 100.00% Aucun 30.00% 0.00% -11.32% 10657

2021-10-27 2027-04-27 5.50 100.00 93.62 -6.38% 100.00% Aucun 20.00% 0.00% -9.53% 10660

2021-10-27 2028-10-27 7.00 100.00 93.62 -6.38% 100.00% Aucun 35.00% 0.00% -13.00% 10659

2021-11-24 2027-05-25 5.50 100.00 92.10 -7.90% 100.00% Aucun 20.00% 0.00% -9.75% 10662

2021-11-24 2028-11-24 7.00 100.00 92.10 -7.90% 100.00% Aucun 40.00% 0.00% -12.95% 10661

2021-12-22 2026-12-22 5.00 100.00 93.31 -6.69% 100.00% Aucun 21.00% 0.00% -8.08% 10664

2021-12-22 2028-12-22 7.00 100.00 93.31 -6.69% 100.00% Aucun 53.00% 0.00% -12.71% 10663

2022-01-19 2027-01-19 5.00 100.00 87.21 -12.80% 100.00% Aucun 21.00% 0.00% -9.96% 10666

2022-01-19 2029-01-19 7.00 100.00 87.21 -12.80% 100.00% Aucun 53.00% 0.00% -15.12% 10665

2022-02-16 2027-02-16 5.00 100.00 85.64 -14.37% 100.00% Aucun 21.00% 0.00% -10.22% 10902

2022-02-16 2029-02-16 7.00 100.00 85.64 -14.37% 100.00% Aucun 53.00% 0.00% -15.16% 10901

2022-03-16 2027-03-16 5.00 100.00 87.43 -12.57% 100.00% Aucun 28.00% 0.00% -9.95% 10904

2022-03-16 2029-03-16 7.00 100.00 87.43 -12.57% 100.00% Aucun 63.00% 0.00% -14.78% 10903
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https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10674.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10675.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10676.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10677.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10640.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10678.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10641.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10642.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10643.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10644.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10646.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10645.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10648.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10647.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10650.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10649.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10652.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10651.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10654.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10653.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10656.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10655.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10658.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10657.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10660.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10659.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10662.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10661.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10664.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10663.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10666.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10665.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10902.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10901.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10904.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10903.pdf
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2022-04-13 2027-04-13 5.00 100.00 93.68 -6.32% 100.00% None 30.00% 0.00% -8.18% 10905

2022-04-13 2029-04-13 7.00 100.00 93.68 -6.32% 100.00% None 70.00% 0.00% -12.80% 10906

2022-05-11 2027-05-11 5.00 100.00 99.15 -0.85% 100.00% None 38.50% 0.00% -5.62% 10907

2022-05-11 2029-05-11 7.00 100.00 99.15 -0.85% 112.50% None Illimité 0.00% -9.76% 10908

2022-06-08 2027-06-08 5.00 100.00 94.87 -5.13% 112.50% None 38.50% 0.00% -6.75% 10909

2022-06-08 2029-06-08 7.00 100.00 94.87 -5.13% 145.00% None Illimité 0.00% -10.20% 10910

2022-07-13 2027-07-13 5.00 100.00 106.03 6.03% 112.50% None Illimité 6.78% 0.08% 10911

2022-07-13 2029-07-13 7.00 100.00 106.03 6.03% 152.50% None Illimité 9.20% -1.32% 10912

2022-08-10 2027-08-10 5.00 100.00 101.03 1.03% 135.00% None Illimité 1.39% -1.16% 10914

2022-08-10 2029-08-10 7.00 100.00 101.03 1.03% 170.00% None Illimité 1.75% -3.37% 10913

2022-09-07 2027-09-07 5.00 100.00 106.02 6.02% 135.00% None Illimité 8.13% 2.37% 10916

2022-09-07 2029-09-07 7.00 100.00 106.02 6.02% 180.00% None Illimité 10.84% 1.32% 10915

2022-10-05 2027-10-05 5.00 100.00 105.25 5.25% 100.00% None 50.00% 5.25% 1.13% 10918

2022-10-05 2029-10-05 7.00 100.00 105.25 5.25% 177.50% None Illimité 9.31% -0.12% 10917

2022-11-02 2024-11-04 2.00 100.00 105.32 5.32% 100.00% None 18.00% 5.32% 3.59% 10919

2022-11-02 2027-11-02 5.00 100.00 105.32 5.32% 100.00% 8.00% 50.00% 5.32% -0.23% 10920

2022-11-30 2024-12-02 2.00 100.00 100.13 0.13% 100.00% None 19.00% 0.13% 0.18% 10921

2022-11-30 2027-11-30 5.00 100.00 100.13 0.13% 100.00% 10.00% 50.00% 0.13% -1.33% 10922

2022-12-21 2024-12-23 2.00 100.00 106.53 6.53% 100.00% None 17.50% 6.53% 3.93% 10923

2022-12-21 2027-12-21 5.00 100.00 106.53 6.53% 100.00% 13.00% 50.00% 6.53% 1.47% 10924

2023-01-25 2025-01-27 2.00 100.00 101.19 1.19% 100.00% None 17.50% 1.19% 0.27% 10925

2023-01-25 2028-01-25 5.00 100.00 101.19 1.19% 100.00% 12.00% 50.00% 1.19% -0.85% 10926

2023-02-22 2025-02-24 2.00 100.00 99.58 -0.42% 100.00% None 24.00% 0.00% -0.63% 10927

2023-02-22 2028-02-22 5.00 100.00 99.58 -0.42% 100.00% None 50.00% 0.00% -0.18% 10928

2023-03-22 2025-03-24 2.00 100.00 108.20 8.20% 100.00% None 20.00% 8.20% 4.31% 10929

2023-03-22 2028-03-22 5.00 100.00 108.20 8.20% 100.00% 12.00% 50.00% 8.20% 1.17% 10930

2023-04-19 2025-04-21 2.00 100.00 103.66 3.66% 100.00% None 22.50% 3.66% 1.59% 10931

2023-04-19 2028-04-19 5.00 100.00 103.66 3.66% 100.00% 13.00% 50.00% 3.66% -0.65% 10932

2023-05-17 2025-05-20 2.00 100.00 105.84 5.84% 100.00% None 19.00% 5.84% 2.15% 10933

2023-05-17 2028-05-17 5.00 100.00 105.84 5.84% 100.00% 11.00% 50.00% 5.84% -1.08% 10934

2023-06-14 2025-06-16 2.00 100.00 107.40 7.40% 100.00% None 20.00% 7.40% 2.94% 10935

2023-06-14 2028-06-14 5.00 100.00 107.40 7.40% 100.00% 12.00% 50.00% 7.40% 1.66% 10936

2023-07-12 2025-07-14 2.00 100.00 107.53 7.53% 100.00% None 25.00% 7.53% 3.44% 10937

2023-07-12 2028-07-12 5.00 100.00 107.53 7.53% 100.00% 14.00% 50.00% 7.53% 2.64% 10938

2023-08-09 2025-08-11 2.00 100.00 106.64 6.64% 100.00% None 30.00% 6.64% 2.99% 10939

2023-08-09 2028-08-09 5.00 100.00 106.64 6.64% 100.00% 15.00% 50.00% 6.64% 1.50% 10940

2023-09-06 2025-09-08 2.00 100.00 111.27 11.27% 100.00% None 30.00% 11.27% 5.70% 10941

2023-09-06 2028-09-06 5.00 100.00 111.27 11.27% 100.00% 15.00% 50.00% 11.27% 5.25% 10942

2023-10-04 2025-10-06 2.00 100.00 117.51 17.51% 100.00% None 40.00% 17.51% 10.29% 10943

2023-10-04 2028-10-04 5.00 100.00 117.51 17.51% 100.00% 18.00% 50.00% 17.51% 6.74% 10944

2023-11-01 2025-11-03 2.00 100.00 121.33 21.33% 100.00% None 30.00% 21.33% 10.85% 10945

2023-11-01 2028-11-01 5.00 100.00 121.33 21.33% 100.00% 18.00% 50.00% 21.33% 7.36% 10946

2023-11-29 2025-12-01 2.00 100.00 114.33 14.33% 100.00% None 30.00% 14.33% 7.24% 10947

2023-11-29 2028-11-29 5.00 100.00 114.33 14.33% 100.00% 18.00% 50.00% 14.33% 3.61% 10948

2023-12-20 2025-12-22 2.00 100.00 103.75 3.75% 100.00% None 25.00% 3.75% 1.91% 10949

2023-12-20 2028-12-20 5.00 100.00 103.75 3.75% 100.00% 17.00% 50.00% 3.75% 1.02% 10950

2024-01-24 2026-01-26 2.00 100.00 103.78 3.78% 100.00% None 22.50% 3.78% 1.82% 10951

2024-01-24 2029-01-24 5.00 100.00 103.78 3.78% 100.00% 15.00% 50.00% 3.78% 1.82% 10952

2024-02-21 2026-02-23 2.00 100.00 103.36 3.36% 100.00% None 17.50% 3.36% 1.55% 10953

2024-02-21 2029-02-21 5.00 100.00 103.36 3.36% 100.00% 13.00% 50.00% 3.36% 1.58% 10954

CPG Banques Canadiennes ﻿
Informations nécessaires au calcul du rendement indicatif cumulatif

Bulletin des CPG liés aux marchés 

Les produits n'ayant pas de valeur de revente à la Banque ne peuvent pas être revendus à la Banque
* Le rendement indicatif est lié au rendement indicatif du portfeuille (A) multiplié par le taux de participation (B) en tenant compte des contraintes du minimum (C) et du maximum (D) s'il y a lieu.

2024-03-08En Date Du

https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10905.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10906.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10907.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10908.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10909.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10910.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10911.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10912.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10914.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10913.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10916.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10915.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10918.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10917.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10919.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10920.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10921.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10922.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10923.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10924.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10925.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10926.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10927.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10928.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10929.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10930.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10931.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10932.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10933.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10934.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10935.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10936.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10937.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10938.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10939.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10940.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10941.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10942.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10943.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10944.pdf
https://www.bnc.ca/content/dam/bnc/particuliers/pdf/investissement/optimarches/10945.pdf
